АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАБАРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.10 .2017  №  429                               			                 с. Хабары

    Об  утверждении  состава  рабочей
группы  по  охране  труда  и  безопасности
производства  в  составе  трёхсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-
	трудовых  отношений.

	В целях приведения нормативного акта в соответствие изменениям в
 штате работников Администрации района и других организаций,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  состав рабочей  группы  по  охране  труда  и  безопасности  производства  в  составе  трёхсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-  трудовых  отношений  (Приложение 1).
           2. Признать  утратившим  силу постановление  Администрации  Хабарского района от 10 апреля 2013 г. N195  «Об утверждении  состава  рабочей  группы  по  охране  труда  и  безопасности  производства  в  составе  трёхсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-  трудовых  отношений ».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района по экономическому  развитию А.Н. Колесникову.

И.О. главы Администрации района                                    А.Н. Колесникова

                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                       к постановлению
                                                                                                                  Администрации
                                                                                                                  Хабарского района
от 10 октября 2017г. N 429

                          Состав
рабочей  группы  по охране  труда   и  безопасности  производства
в  составе  трёхсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-
                                трудовых  отношений.
                             Председатель рабочей  группы:
1.Шевцов  Д.С. - начальник отдела АПК  Администрации   района.

                              Члены  рабочей  группы:

2.  Чавкунькин С.М. – заведующий  сектором  растениеводства АПК
     Администрации Хабарского района, заместитель председателя;
3.  Абросимова Ю.О. – главный специалист по труду юридического отдела
     Администрации района, секретарь  рабочей  группы;
4.  Войкина  И.С. –   заведующая  сектором     по  архитектуре,
                                   градостроительству и  ЖКХ  Администрации  района;
5.   Янковский В.А. – заместитель начальника 79 ПУФПС  9  ОФПС
                                    (по согласованию);
6.   Петрачков Н.И. – начальник   ГИБДД    МО МВД  « Хабарский»
                                    (по согласованию);
7.  Стеблецов В.В. – главный  врач  КГБУЗ «Хабарская  ЦРБ»
                                    (по согласованию);
 8.  Смолин В.Ф. – начальник  Государственной  инспекции   Гостехнадзора
                                Алтайского  края  (по согласованию).